SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

1/2

EDITAL DE 11 DE JANEIRO DE 2017

HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO DE CONCURSO PÚBLICO

O Pró – Reitor de Gestão de Pessoas da Universidade Federal de Uberlândia, no uso de

suas atribuições e considerando a delegação de competência que lhe foi outorgada por meio

da Portaria/R/UFU/nº. 95, de 05/01/2017, do Reitor da Universidade Federal de Uberlândia,

publicada no Diário Oficial da União em 09/01/2017, seção 2, p. 26; conforme a Resolução

03/2015 - CONDIR; e conforme o EDITAL nº 074/2016 publicado no D.O.U em 19 de

outubro de 2016, seção 3, páginas 73 e 74, HOMOLOGA e torna público, nos termos do

Anexo II e do Artigo 16, do Decreto nº 6.944 de 21 de agosto de 2009, o resultado do

Concurso Público, realizado pela FACULDADE DE CIÊNCIAS INTEGRADA DO

PONTAL, da seguinte forma:

Homologação nº 006/2017

Curso: Engenharia de Produção

Área: Engenharia de Produção

Subárea II: Gestão da Produção

Nº de vagas: 01

Regime de Trabalho: Dedicação Exclusiva

NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS

Marcio Magno Costa

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

2/2

Espelho de Notas do Edital 074/2016
Curso: Engenharia de Produção

Área: Engenharia de Produção

Subárea II: Gestão da Produção

No. Inscrição Nome do candidato

PROVA ESCRITA PROVA DIDATICA TITULOS

NOTA FINAL Nota

Ex 1

Nota

Ex2

Nota

Ex3
Nota Prova

Escrita

Nota

Ex 1

Nota

Ex2

Nota

Ex3
Nota Prova

Didática

Nota Apreciação

Títulos

1609300002 Lucio Abimael Medrano Castillo 69 57 65 63,67 - - - - -
Desclassificado na

primeira etapa

Marcio Magno Costa